CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58

Fone: (043) 3468 1255

Indicação nº 023/2013

O Vereador Enio José dos Santos, infra-
firmado,vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal, que determine ao setor
competente a seguinte providência:

• Que ao fazer a estrada do Cem Alqueires, a qual já está programada para
ser realizada em breve, faça-se também o trecho que dá acesso a casa dos
proprietários José Eloy e Emidio Pereira.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 10/09/2013.

____________________________
ENIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador